TARIFS DES COTISATIONS EN EUROS 2023-2024

ACTIVITES							3ème inscription * (parents et	4ème inscription * (parents et	Habitant Talaudière
Gymnastique Artistique	Loisirs	Confirmé (av	les groupes)	Occasionnel et Adhérents autres clubs	enfant à charge)	enfant à charge)	enfant à charge)	raiadaicie	
	1 entrainement Semaine	1 entrainement Semaine	2 entrainements Semaine	3 entrainements Semaine	1 entrainement Semaine				
	180 €	200 € + le survêtement compétitif	220 € + le survêtement compétitif	240 € + le survêtement compétitif	100 €				
Volley Ball	M7-M9	Seniors	M17-M20	M11-M15	loisirs				
	100€	175 €	150 €	115€	145 €				
Eveil Corporel	1 séance par semaine					-20 €	-30 €	-40 €	-5 €
	170 €								
Bien être et Santé	1 entrainement par semaine 2 entrainements par sem								
	190 €				0€]			
Marche nordique	1 entrainement par semaine le jeudi à 18h30 et si inscriptions suffisantes, 1 entrainement le jeudi à 9h								
	58,25 €								

Si plusieurs inscriptions par famille, le paiement des cotisations avec les déductions se fait par ordre décroissant d'âge (exemple: maman pilates 180€, 1 enfant gym 180-20=160€

2e enfant volley jeune: 100-30=70€, 3e enfant éveil: 170-40=130€. Au-delà de la 4e inscription: - 50€ pour la 5e inscription, -60 pour la 6e etc.

		Cotisation	Habitant talaudière
	Encadrant	Offerte *	-5
Bénévoles	Administratif	Offerte *	-5

* offerte pour une activité ou celle d'un enfant du bénévole (le plus âgé)

Juge -20 -5	
--------------------	--